广东省物业管理行业协会文件

粤物协培字 G QOQSH QU号

关于广东省物业管理行业协会QOQS年第七期
物业管理师职业技能等级认定成绩查询 、复核

通知

各考生Y

广东省物业管理行业协会 G 以 下简称 “广东省物协” H 于 QOQS

年 V月 T日 组织开展第七期物业管理师职业技能等级认定 G 深 圳

场 H K 考 试成绩现对外发布并开通查询 K 有 关成绩查询、复核事

项通知如下 Y

一、成绩查询
G 一 H 查询时间

QOQS年 V月 X日 至 V月 PT日 。

G 二 H 查询方式

考 生登录报考平 台K 输 入个人账号后 K 依 次点击 “考试查

询一查看成绩” 即可查询具体成绩。

二、成绩复核
G 一 H 理论成绩是系统统一阅卷 K 不 予复核。

G 二 H 如 对实操成绩有异议 K 请 于成绩发布之 日起 T个工作

日内提 出正式书面复核 申请 G 详 见附件 QH 。

G 三 H 考 生需将本人正楷签字的书面成绩复核 申请表原件以

及本人身份证正反面复印件 K 邮 寄至广东省物协 G 地址Y 广 州市

天 河 区黄埔 大道 西 POO号 富力盈泰广场 a座 XOP室 沈老 师

OQOL WRUSQSQOH ? 。
G 四 H 成 绩复核不涉及评分标准的宽严程度 K 成 绩复核受理

进度将通过短信形式反馈给考生K 请考生留意手机短信通知。
G 五 H 请考生在规定时间内按要求提出申请 K 逾期不受理。

三、联系方式

联系人Y 刘 老师、沈老师

谓关系日圭〗话 Y ? OQOL WRUSQXSU、 ? WRUSQSQO

附件Y PM 广 东省物业管理行业协会 QOQS年 第七期物业管理师
G 四 级N中 级工 H 职 业技能等级认定考试评价结果

QM 广 东省物业管理行业协会 QOQS年 第七期物业管理师 G 三

级N高 级工 H 职 业技能等级认定考试评价结果

RM 广 东省物业管理行业协会物业管理师职业技能等级认定

实操成绩复核 申请表

必　V玎广

3

附件1

广东省物业管理行业协会2024年第七期物业管理师
（四级/中级工）职业技能等级认定考试评价结果

序号 姓名 证件号码 评价结果

1 韦金莲 452224**********41 通过

2 丘浩宇 441481**********70 通过

3 盛杰 612423**********10 通过

4 程龙 230223**********15 通过

5 林永红 440281**********45 通过

6 曾一新 431022**********71 通过

7 李可南 440981**********30 通过

8 徐金铜 445322**********17 通过

9 祝尚锋 341222**********53 通过

10 徐剑飞 532931**********33 通过

11 黎作云 421023**********36 通过

12 张佳琪 445222**********4X 通过

13 杨帆 430721**********33 通过

14 杨焕林 430529**********78 通过

15 廖媛 440301**********21 通过

16 邓展豪 441802**********1X 通过

17 廖天辉 441424**********72 通过

18 张强 412826**********36 通过

19 蒋水秀 450332**********24 通过

4

20 陈锦义 441581**********77 通过

21 赖有祥 360735**********11 通过

22 丘菊 441426**********20 通过

23 范佳华 445281**********25 通过

24 詹捷辉 445224**********13 通过

25 何洁敏 440421**********47 通过

26 刘绾宁 362421**********09 通过

27 黄智聪 441302**********71 通过

28 曾思思 441623**********20 通过

29 黄嘉豪 440301**********14 通过

30 何媚 441481**********48 通过

31 方哲铭 440509**********19 通过

32 张其林 440224**********95 通过

33 冯建良 430321**********17 通过

34 王俊 440281**********1X 通过

35 古伟坤 441302**********16 通过

36 栾丽 230102**********20 通过

37 邓滔滔 441622**********79 通过

38 王衡超 430422**********58 通过

39 张峰 210522**********10 通过

40 邓勇浩 441621**********16 通过

41 郑珍 450923**********64 通过

42 杨荣武 441322**********13 通过

43 东照华 610521**********11 通过

5

44 李海晶 610621**********2X 通过

45 罗瑞兰 440304**********44 通过

46 苏楠茵 445281**********47 通过

47 张燕东 371002**********15 通过

48 文子奇 421023**********14 通过

49 王明珠 130926**********2X 通过

50 古广强 441424**********10 不通过

51 牛雪美 341222**********22 不通过

52 柯秀燕 445121**********42 不通过

53 杨永波 420625**********53 不通过

54 谢创术 440583**********17 不通过

55 杨丽英 441723**********45 不通过

56 王华 421022**********55 不通过

57 黄银桥 420921**********31 不通过

58 曾莉 440224**********85 不通过

6

附件2

广东省物业管理行业协会2024年第七期物业管理师
（三级/高级工）职业技能等级认定考试评价结果

序号 姓名 证件号码 评价结果

1 雍兰妹 430921**********43 通过

2 邓丽琳 441621**********44 通过

3 王云霞 441622**********85 通过

4 王志红 341221**********1X 通过

5 梁侨荣 440801**********40 通过

6 葛鸿佳 441622**********12 通过

7 田飞 511124**********17 通过

8 刘静 500236**********85 通过

9 廖锡伟 440881**********13 通过

10 李秋娟 441421**********28 通过

11 周雪霞 440823**********62 通过

12 毛帆 430722**********69 通过

13 王睿 440301**********11 通过

14 陈佩琳 440512**********2X 通过

15 谢明东 440881**********53 通过

16 翁晓明 441323**********16 通过

17 许培校 440233**********17 通过

18 邓彩英 440223**********26 通过

19 周洣莉 440402**********01 通过

20 王欣宇 231181**********89 通过

21 陈承 412829**********19 通过

7

22 余召江 420324**********15 通过

23 周维德 440882**********18 通过

24 区兰兰 450721**********00 通过

25 许雅婷 441521**********23 通过

26 杨子荣 522230**********81 通过

27 廖莹 500223**********21 通过

28 张允松 372801**********35 通过

29 李凇源 450330**********14 通过

30 刘银洲 429004**********99 通过

31 谭建华 440402**********37 通过

32 邓广勋 440111**********3X 通过

33 王海涛 152123**********13 通过

34 朱宇 362122**********11 通过

35 廖雪妍 450502**********21 通过

36 杨洋 230102**********20 通过

37 刘文放 412826**********32 通过

38 周春成 440825**********59 通过

39 王少巧 410928**********25 通过

40 侯立玲 440221**********49 通过

41 占淑平 430422**********42 通过

42 唐东东 422201**********15 通过

43 王警 420684**********14 通过

44 周润华 513029**********40 通过

45 王明靖 420626**********27 通过

46 胡素云 362426**********21 通过

47 王家元 612324**********15 通过

8

48 杨小龙 513029**********5X 通过

49 胡录 362203**********20 通过

50 刘真真 410225**********26 通过

51 周素 445121**********41 通过

52 曹楚麒 440882**********27 通过

53 姚春军 340321**********94 通过

54 黎洲良 441202**********15 通过

55 覃小珊 450821**********80 通过

56 向小经 430626**********2X 通过

57 高洪云 220203**********25 通过

58 白璐 150404**********8X 通过

59 黄晶晶 340824**********29 通过

60 李思杰 421023**********10 通过

61 张彩霞 441423**********22 通过

62 翟志广 410901**********10 通过

63 亢兰兰 420683**********4X 通过

64 雷珊 421123**********4X 通过

65 李玉能 410881**********22 通过

66 凌莉莉 441481**********43 通过

67 秦利保 431021**********3X 通过

68 古美霞 441427**********46 通过

69 朱丽 421022**********2X 通过

70 刘平 421022**********13 通过

71 欧建儿 445281**********68 通过

72 王静 410724**********22 通过

73 葛晓雨 220882**********10 通过

9

74 刘威 421023**********36 通过

75 岳磊 340421**********34 通过

76 李新新 412823**********80 通过

77 白靖 230229**********25 通过

78 时羽佳 222401**********26 通过

79 王志会 430621**********13 通过

80 何礼学 431124**********53 通过

81 陈平 420621**********26 通过

82 霍键东 440603**********13 通过

83 刘帅 430422**********19 通过

84 邹华中 362202**********16 通过

85 余伟 420323**********18 通过

86 游延亮 441323**********11 通过

87 张星月 421087**********20 通过

88 何月媚 440681**********27 通过

89 陈俊昌 440281**********13 通过

90 钟晓聪 441381**********71 通过

91 单文伟 362204**********12 通过

92 杨启雯 441303**********42 通过

93 陈苑施 440803**********27 通过

94 康宏红 362422**********25 通过

95 赵彬彬 441302**********19 通过

96 刘垒 412826**********16 通过

97 郭明军 441900**********77 通过

98 洪燕如 440513**********2X 通过

99 李天军 622301**********37 通过

10

100 宋侃侃 340881**********39 通过

101 林晓璇 445202**********43 通过

102 孙涛 220422**********14 通过

103 温静刚 511024**********15 通过

104 董建 342622**********78 通过

105 尚源 410504**********17 通过

106 苏艳萍 411023**********2X 通过

107 龙锋 430981**********15 通过

108 张景波 220104**********39 通过

109 张震 440301**********17 通过

110 刘晓艳 622226**********22 通过

111 刘昌华 420881**********19 通过

112 时启亮 410928**********13 通过

113 温远新 441424**********87 通过

114 张金虹 445281**********4X 通过

115 李敏 421004**********22 通过

116 石军 420323**********50 通过

117 胡胜 440301**********15 通过

118 周立印 440224**********3X 通过

119 陈思霖 440921**********10 通过

120 李颜颜 410223**********2X 通过

121 黎婵红 440981**********46 通过

122 杨长发 431281**********39 通过

123 韩彦娜 610528**********27 通过

124 聂飞 422202**********92 通过

125 焦赛赛 411424**********09 通过

11

126 马筱毅 440304**********14 通过

127 罗竞右 441423**********16 通过

128 周敢 420122**********17 通过

129 伍秋月 441723**********22 通过

130 张正勇 441621**********19 通过

131 占艳涛 420625**********11 通过

132 吕生东 612429**********73 通过

133 徐伯健 342401**********96 通过

134 王艳 612427**********25 通过

135 肖磊 362421**********57 通过

136 贺克芬 421022**********41 通过

137 何文辉 612429**********19 通过

138 李湘君 440882**********29 通过

139 张咏彤 441900**********22 通过

140 蒋姣 430422**********21 通过

141 邹燕 500107**********60 通过

142 谢金利 441423**********66 通过

143 徐伊虹 441581**********46 通过

144 孙茂龙 231085**********58 通过

145 刘洪 430624**********17 通过

146 戎泽栋 440301**********14 通过

147 谢利琴 441623**********25 通过

148 王麒 130702**********19 通过

149 曾庆和 441623**********14 通过

150 张海龙 441621**********14 通过

151 陈苗 441623**********26 通过

12

152 叶菲 440307**********23 通过

153 吴晓曼 445221**********41 通过

154 江柳锋 450422**********5X 通过

155 李兆波 441301**********30 通过

156 陈爱 429005**********0X 通过

157 袁睿 362401**********26 通过

158 贺才英 362421**********23 通过

159 蔡剑锋 445281**********10 通过

160 李玉银 441723**********66 通过

161 祖艳超 232301**********39 通过

162 黄文爽 441625**********24 通过

163 陈钢 431121**********76 通过

164 杜永超 512221**********35 通过

165 吴耀珊 441721**********28 通过

166 袁丽丽 410527**********26 通过

167 林小鹏 440821**********98 通过

168 但贵芳 422302**********41 通过

169 吕亚坤 411024**********13 通过

170 王童 231085**********22 通过

171 孙佳雯 210304**********20 通过

172 胡英龙 220881**********17 通过

173 孟柔辰 441581**********24 通过

174 冯高亮 610523**********31 通过

175 吴锦成 441521**********11 通过

176 罗春花 431222**********25 通过

177 李敏 342501**********13 通过

13

178 汤丽 513022**********24 通过

179 吴志雄 350702**********16 通过

180 雪小江 612321**********10 通过

181 王爱红 341126**********64 通过

182 朱礼涛 420621**********90 通过

183 谌贵秋 512925**********23 通过

184 熊宏星 433023**********35 通过

185 刘香男 210503**********47 通过

186 曾滨滨 441481**********74 通过

187 刘德海 320922**********56 通过

188 王淑芳 430422**********46 通过

189 丁成勋 412724**********73 通过

190 王翠 421125**********2X 通过

191 郑嘉雯 440306**********21 通过

192 何军 440921**********57 通过

193 李鑫 412728**********15 通过

194 雷健 411522**********52 通过

195 陈智丹 441426**********19 通过

196 王尾燕 440229**********44 通过

197 谢珂 430302**********87 通过

198 王文涛 412829**********19 通过

199 黄远念 441426**********27 通过

200 黄运凤 441622**********27 通过

201 冯瑶 411324**********16 通过

202 秦立勇 420683**********17 通过

203 吴晓光 440307**********39 通过

14

204 吴玲娣 440582**********68 通过

205 于宁 411321**********13 通过

206 郭元范 411423**********12 通过

207 王正印 230623**********39 通过

208 刘海英 431322**********43 通过

209 沈晨 420881**********32 通过

210 郭梦茹 654121**********69 通过

211 徐海溅 210381**********38 通过

212 温依辉 441481**********99 通过

213 郭超静 231124**********66 通过

214 黄长春 412902**********16 通过

215 张圳杰 440301**********18 通过

216 李磊 622102**********18 通过

217 李春龙 430482**********76 通过

218 甘水彬 511025**********18 通过

219 饶崇坤 420281**********50 通过

220 何贤亮 430225**********17 通过

221 常运 420625**********16 通过

222 李佳林 500382**********34 通过

223 李中洲 421022**********10 通过

224 王宏 371481**********20 通过

225 唐慈 420982**********26 通过

226 黄宇凡 421087**********46 通过

227 贾迎春 412721**********53 通过

228 黄杰 430822**********57 通过

229 钟建华 450924**********35 通过

15

230 陈茂友 522228**********15 通过

231 梁嘉欢 441323**********28 通过

232 张秋茵 441521**********24 通过

233 陈红萍 360729**********21 通过

234 杨新忠 441323**********1X 通过

235 刘慧冰 441426**********47 不通过

236 杨团平 360521**********19 不通过

237 刘静 652901**********10 不通过

238 薛来喜 350181**********70 不通过

239 张犇 230502**********39 不通过

240 蔡天书 620503**********16 不通过

241 聂淑芳 430224**********28 不通过

242 马慧芳 360429**********2X 不通过

243 魏果卫 622727**********10 不通过

244 郭典艳 445202**********27 不通过

245 施伦阳 412829**********56 不通过

246 魏浦禄 352122**********50 不通过

247 刘培云 341127**********28 不通过

248 黄昭宾 440582**********56 不通过

249 李杰 610521**********16 不通过

250 丁佳 440301**********52 不通过

251 曹可生 411524**********33 不通过

252 苏理 430281**********25 不通过

253 易珍 430121**********29 不通过

254 刘慧 441426**********48 不通过

255 钱会春 360122**********15 不通过

16

256 丁立 430105**********1X 不通过

257 归祯 450703**********88 不通过

258 阎成龙 420821**********15 不通过

259 左永康 362430**********18 不通过

260 程艺 420983**********45 不通过

261 彭福平 430426**********30 不通过

262 张娇莉 610427**********29 不通过

263 邹静 441622**********62 不通过

264 巫文美 441422**********22 不通过

265 吴传和 350783**********13 不通过

266 刘天玲 513721**********84 不通过

267 王卫卫 412325**********16 不通过

268 魏仕娥 441323**********25 不通过

269 郑飞 362301**********30 不通过

270 郭钗 429006**********14 不通过

271 朱娜 441625**********26 不通过

272 高雪 230104**********21 不通过

273 孙晓波 152201**********33 不通过

274 吴志诚 422224**********3X 不通过

17

附件3

广东省物业管理行业协会物业管理师职业技能等级认定

实操成绩复核申请表

姓名 身份证号码

工作单位 手机号码

联系地址 准考证号

认定职业 物业管理师
认定时间 2024 年 7 月 5 日

认定等级

实操原始成绩

申请理由

申请人签名：

年 月 日

复核结果

复核成绩：

考评人员签名：

内部质量督导员签名：

年 月 日

广东省物业管

理行业协会

审核意见

负责人签名(盖章）：

年 月 日

备注：1.考生需将本人正楷签字的书面成绩复核申请表原件以及本人身份证正反面复印件，邮寄至广东省物协（邮寄地

址：广州市天河区黄埔大道西100号富力盈泰广场B座901室 沈老师 020-83642420）。

2.成绩复核受理进度将通过短信形式反馈给考生，请考生留意手机短信通知。